Missae peculiare non sunt in publi

Et hoc attē. **C**o cantande dēduz ē. vt misse peculiare q p dies solēnes a sacerdotib. sūt nō ita in publico fiant vt p eas popu lus a publicis missarum solēnib. que hora tertia canonicē fiunt ab strahatur. sed sacerdotes qui in cir cuitu vrbis aut in eadē vrbe sunt. r populus in vnū ad missaz publicaz celebratōz oueniāt. **I**te alexan der papa. ait. **Q**uot missas i die sa cēdotibus orare liceat.

Sufficit sacerdoti vnā missam in die vna celebrare qz xpus semel

debet fumē illud si aliā vult cātare ex de cele. miss. c. ex pte. vbi euas cuatur opinio que dicit qz quicqd sangm xpi cōmissetur sanguis est ex de ec. edi. c. ij. ar. cōf. ex de cele. mis. q. in dubijs. sed ibi vtrūqz olim

eiusdē sbe et vñe. nō sic de vno mix to sangm ex de ce lebra. mis. cū mar/ tē. v. requisisti.

De ymnis ca nēdis. de ym nis canēdis i mis sa vel ex tribo. c. ostēdit. **C**asus. in pma pte probat auctate vñi et dī cto apli pauli ym nos esse canēdos. **S**edō respertundē quidā q̄ quosdam hymnos nolebāt recipere qz non p cesserant de scrip tis sacroz canonū vel aplica traditō ne. hymn. ē laus dei cum cantico. **J**o

Hymno. id ē benedictōne data post cibū q̄ ymn. h. a pellatur quā omnes clerici facē debēt vt. s. di. xle nij. c. ul.

Cū nato. sup ple respuat.

Cōponuntur. a sanctis.

Obscraōes. id est oracōnes q̄ fiūt ante et iuxta obscraōem. vel q̄ fiūt adiurante vt p natiuitatē tuā li tera nos dñe.

Postulatōes id est pces. vt ibi pacē et oordiam nobis tones te ro gam. audi nos tē.

Gratū ac cōs. vt cū dī. h. dīcā. dño si cātes p p.

Sic g. litas orōes. q̄ fiūt in ip sa consecraōne.

H duo. quoz nomē decimi ordinis non habe mus ideo dicimus qz decim. cecidit id est tot qui suffi ciebat ad decimū ordinē pfiendū.

A felicitate p turbauit. id ē sig ficauit statum ho minū p turbandū cum possit et debe at timē casū suū vidēs ruinam ma/ ozz et firmoz.

Et parē. de pe. di. ij. s. qd aū. c. pncipiū iquid. v. omnis lapis.

Qui homies eni loco ipso r re stituitur s quibz tot affumendi sūt quot remāserunt

passus est qui totū mūdū redemit. **N**ō modica res est vnā missam fa cere. et valde felix q̄ vnā digne ce lebrare p̄t. **Q**uidam tm p defunctis vnā faciūt et alterā de die si necesse sit. **Q**ui vero p pecunijs aut adulati omib. seculariū vna die presumunt plures facē missas non existimo eua dere dānatōz. **I**te ex cōcilio to letano. **iiij. Saluatoris r apstoloz docemur exemplo hymnos canere.**

De hymnis canēdis r saluato ris et apstoloz habemus exē plū. **N**ā et ipse dñs hymnū dixisse p hibeēt matheo euāgelista testate. qz et hymno dicto exierūt in mōtē oli uarum. r paulus aplus ad ephesios scribit dicens. impleamini spū san cto loquētes vobisipis in psalmis et hymnis et cāticis spiritualib. r qz nōnulli hymni humano studio i lau dē dei atqz apstoloz r martirū tri umphos oposti esse noscunt sicut hij quos beatissimi hilari. et ambrosi. doctores ediderūt. quos tm quidam specialitē reprobāt p eo qz de scriptu ris sanctoz canonum vel apstolica traditōe nō existūt. **R**espuat ergo et illū hymnū ab hoib. opostū quē cotidie publico priuatoqz officio in fine omniū psalmoz dicimus. glo ria et honor patri et filio et spūi san cto in secula seculoz amē. **N**ā r ille tm hymn. quē nato i carne xpo an geli cecinerūt. **G**loria i excelsis deo et in terra pax homib. bone volūta tis. et reliqua q̄ sequūtur ibi ecclesi astici doctores oposuerunt. ergo nec ipi i ecclesijs canēdi sunt qz i sacra rū scripturaz libris nō inueniūtur. **C**ōponūt misse siue pces vel orōnes siue omēdatōes siue man. impositō nes ex quib. si nulla decantēt in ec clesia vacāt omnia officia ecclāstica. ammonet hoc fieri atqz hortat. thi motheū apls dicēs. obsecro igitur p̄mū oim fieri obsecraōes orōnes. postulatōnes gratiarum actōnes p omnib. hominib. p omnib. regib. qui in sublimitate sunt. **S**icut ergo oratōes ita r imnos i laudē dei opo sitos null. vestrū vlteri. improbet. **I**te leo. **I**n nouo testamēto qui hymni decātati inueniūt ab angel. **H**ij duo solūmō hymni ab age lis i nouo testamēto inueniūt decātati alleluia atqz glia i excels